
    Załącznik do Zarządzenia Nr 1 / 2005 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia  5 stycznia  2005r. 

 
 
w sprawie ustalenia na rok 2005 miesięcznych stawek czynszu z tytułu dzierżawy 
gruntów będących własnością lub we władaniu Gminy Michałowice.  
 

Miesięczne stawki czynszu z 
tytułu dzierżawy gruntów 
położonych 

 
 
L.p. 
 

 
Sposób wykorzystywania        
dzierżawionego gruntu   na terenie ew. 

osiedli   
zł/m2 

Na terenie ew. 
wsi  

zł/m2 

 
Uwagi 

1 2 3 4 5 
1. Grunt pod rekreację, ogrody przydomowe, 

uprawy rolne: 
-   wykorzystywany do celów zarobkowych 
- wykorzystywany do celów niezarobko  
wych 
-   inny (np. na nieużytkach) 

 
 
0,20 
 
0,10 
0,05 

 
 
0,10 
 
0,10 
0,05 

 

2. Składowiska i zaplecza związane z: 
- budownictwem mieszkalnym 

indywidualnym i infrastrukturą z nim 
związaną, 

- inną infrastrukturą. 

 
 
 
1,50 
3,00 

 
 
 
1,50 
2,00 

 

3. Handel, usługi, produkcja : 
-     całoroczne, 
-     sezonowe  (do 6 miesięcy). 

 
10,00 
5,00 

 
7,00 
3,50 

 

4. Dojścia i dojazdy 
 

0,20 0,10  

5. Garaże 
 

2,00 1,50 wraz z terenem 
niezbędnym do ich 
prawidłowego 
funkcjonowania 

6. Maszty i inne urządzenia telefonii, 
radiofonii,  telewizji na: 
- budynkach,  
-  na gruncie. 

 
 
100,00 
35,00 

 
 
100,00 
35,00 

wraz z terenem 
przyległym, niezbędnym 
do ich obsługi 

7. 
 

Nośniki reklam- w tym: 
- za grunt o powierzchni do 10  m2, 
- za każdy 1m2 gruntu powyżej 10 m2 
 

 
25,00 
7,00 

 
20,00 
5,00 

-wraz z terenem 
przyległym, niezbędnym 
do ich obsługi, 
- poza pasem drogowym 

8. Zbiorniki wodne 0,01 0,01 wraz z terenem 
przyległym, 

9. Urządzenia techniczne dla potrzeb 
mieszkańców gminy  
 

0,05 0,05 wraz z terenem 
przyległym, niezbędnym 
do ich obsługi 

Podane stawki czynszu dzierżawnego nie zawierają 22 % podatku od towarów i usług konsumpcyjnych ( tzw. VAT ). 
 
 
 
 
 


